证券代码：300216 证券简称：千山药机 公告编号：2011-037

湖南千山制药机械股份有限公司

关于商标被认定为驰名商标的公告

根据国家工商行政管理总局商标局于 2011 年 11 月 29 日在中华人民共和国国

家工商行政管理总局网站（http://www.saic.gov.cn）上发布的“国家工商总局商

标局在商标管理案件中认定的驰名商标 350 件(七)”的公告中（序号 328），湖南千

山制药机械股份有限公司（以下简称“公司”）的“ ”商标（类别：第 7类；使

用的商品/服务：制药加工工业用机器）被认定为驰名商标。

公司的“ ”商标被认定为驰名商标，有利于公司的知识产权保护，提高公司

品牌知名度和市场认知度，进一步提升公司的市场竞争力。

特此公告

湖南千山制药机械股份有限公司

董 事 会

二○一一年十二月七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。